
546163-2024 Page 1/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 546163-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Kredyt długoterminowy dla Gminy Kożuchów.
OJ S 177/2024 11/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA KOŻUCHÓW
E-mail: zamowienia@kozuchow.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kredyt długoterminowy dla Gminy Kożuchów.
Opis: Przedmiotem zmówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 
8.550.000,00 zł (słownie: osiem milionów pięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z 
przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy na wydatki 
majątkowe oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.
Identyfikator procedury: 44e70629-6459-40f3-a695-ae8d7ed7d8ac
Wewnętrzny identyfikator: FI.271.8.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rynek 1a  
Miejscowość: Kożuchów
Kod pocztowy: 67-120
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
ustawa z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych - Przetarg nieograniczony 
zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2024r. poz. 1320).

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Udział w organizacji przestępczej: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Do oferty: Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z 
Krajowego Rejestru Karnego.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/546163-2024
mailto:zamowienia@kozuchow.pl


546163-2024 Page 2/7

Korupcja: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ) Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Nadużycia: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), 
Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego.
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 oraz Art.109 
ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), 
Podmiotowy środek dowodowy: 1) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków i opłat 2) oświadczenie 
Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ.
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: Art. 
108 ust. 1 pkt 3 oraz Art.109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 1) zaświadczenia albo innego 
dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem 
składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne 3) oświadczenie Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w JEDZ.
Niewypłacalność: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: odpis lub informacja z Krajowego 
Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej
Układ z wierzycielami: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: odpis lub informacja z 
Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej
Aktywami zarządza likwidator: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: odpis lub informacja z 
Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: odpis lub 
informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp. Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy 
środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ, 
Oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ) Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w JEDZ



546163-2024 Page 3/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy 
środek dowodowy: odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy 
Pzp Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek 
dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego.
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: Dotyczy 
art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy pzp, art. 108 ust.1 pkt 4 ustawy pzp. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego wyklucza się również Wykonawcę, który: 1) podlega wykluczeniu z 
postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego, 2) podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie 
przepisów art. 5k rozporządzenia (UE) nr 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczących środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizujących sytuację na Ukrainie

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Kredyt długoterminowy dla Gminy Kożuchów
Opis: Przedmiotem zmówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 
8.550.000,00 zł (słownie: osiem milionów pięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z 
przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy na wydatki 
majątkowe oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 31/10/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2040

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: 
Wymagane jest zezwolenie lub członkostwo w konkretnej organizacji dla umów o świadczenie 
usług
Opis: Za minimalny poziom uprawnień uznane zostanie wykazanie przez Wykonawcę, że 
posiada zezwolenie na wykonywanie czynności bankowych w zakresie udzielania kredytów, 
zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku Prawo bankowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2488 



546163-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

ze zm.), chyba że przepisy stanowią inaczej. Do oferty: oświadczenie w formie Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ). Podmiotowy Środek Dowodowy: koncesja, 
zezwolenie, licencja lub dokument potwierdzający, że Wykonawca jest wpisany do jednego z 
rejestrów zawodowych lub handlowych, prowadzonych w państwie członkowskim Unii 
Europejskiej, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, tj. zezwolenia na 
wykonanie czynności bankowych w zakresie udzielania kredytów, zgodnie z ustawą z dnia 29 
sierpnia 1997 roku Prawo bankowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2488 z późn. zm.) lub inny 
dokument potwierdzający, że Wykonawca jest uprawniony do wykonywania czynności 
bankowych, o których mowa wyżej, w przypadku gdy nie działa na podstawie zezwolenia.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: CENA
Opis: 1. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium najniższej ceny. 2. 
Ocenie będą podlegać wyłącznie oferty nie podlegające odrzuceniu. 3. Za najkorzystniejszą 
zostanie uznana oferta z najniższą ceną.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/kozuchow

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/978267
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 11/10/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przewidziane są w dziale IX 
ustawy Pzp. 2. Środkami ochrony prawnej są odwołanie i skarga do sądu. 3. Środki ochrony 
prawnej przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o 
konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, 
o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 4. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, 
mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/kozuchow
https://platformazakupowa.pl/transakcja/978267


546163-2024 Page 5/7

Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że 
zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 6. Terminy 
wnoszenia odwołań: 1) Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 7. Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 8. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 6 
i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza progi unijne. 9. 
Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego 
obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie 
zaprosił wykonawcy do złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy 
ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:  30 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia  6 miesięcy od 
dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo b) opublikował w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, które nie zawiera uzasadnienia 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki. 10. 
Odwołanie zawiera: 1) imię i nazwisko albo nazwę, miejsce zamieszkania albo siedzibę, 
numer telefonu oraz adres poczty elektronicznej odwołującego oraz imię i nazwisko 
przedstawiciela (przedstawicieli); 2) nazwę i siedzibę zamawiającego, numer telefonu oraz 
adres poczty elektronicznej zamawiającego; 3) numer Powszechnego Elektronicznego 
Systemu Ewidencji Ludności (PESEL) lub NIP odwołującego będącego osobą fizyczną, jeżeli 
jest on obowiązany do jego posiadania albo posiada go nie mając takiego obowiązku; 4) 
numer w Krajowym Rejestrze Sądowym, a w przypadku jego braku - numer w innym 
właściwym rejestrze, ewidencji lub NIP odwołującego niebędącego osobą fizyczną, który nie 
ma obowiązku wpisu we właściwym rejestrze lub ewidencji, jeżeli jest on obowiązany do jego 
posiadania; 5) określenie przedmiotu zamówienia; 6) wskazanie numeru ogłoszenia w 
przypadku zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych albo publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej; 7) wskazanie czynności lub zaniechania czynności 
zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, lub wskazanie 
zaniechania przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania 
konkursu na podstawie ustawy; 8) zwięzłe przedstawienie zarzutów; 9) żądanie co do sposobu 
rozstrzygnięcia odwołania; 10) wskazanie okoliczności faktycznych i prawnych 
uzasadniających wniesienie odwołania oraz dowodów na poparcie przytoczonych 
okoliczności; 11) podpis odwołującego albo jego przedstawiciela lub przedstawicieli; 12) 
wykaz załączników. Do odwołania dołącza się: a) dowód uiszczenia wpisu od odwołania w 
wymaganej wysokości; b) dowód przekazania odpowiednio odwołania albo jego kopii 
zamawiającemu; c) dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania odwołującego. 
11. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 



546163-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień 
publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA KOŻUCHÓW
Numer rejestracyjny: 9251957786
Adres pocztowy: ul. Rynek 1A  
Miejscowość: Kożuchów
Kod pocztowy: 67-120
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Funduszy i inwestycji
E-mail: zamowienia@kozuchow.pl
Telefon: (22) 68 355 59 40
Adres strony internetowej: www.kozuchow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/kozuchow
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/kozuchow
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu1/A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzo.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:zamowienia@kozuchow.pl
http://www.kozuchow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kozuchow
https://platformazakupowa.pl/pn/kozuchow
mailto:odwolania@uzo.gov.pl
https://uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


546163-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7ab45e33-c07d-45f7-90df-2a2a016e9650 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 10/09/2024 08:52:47 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 546163-2024
Numer wydania Dz.U. S: 177/2024
Data publikacji: 11/09/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-10T22:02:30+0000




